
UCHWAŁA NR II/15/24 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie wprowadzonego uchwałą Rady 
Miejskiej w Iławie nr XXIX/296/12 z dnia 28 listopada 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 535), art. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1693), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie wprowadzony uchwałą Rady Miejskiej w Iławie nr 
XXIX/296/12 z dnia 28 listopada 2012 r. zmienia się w ten sposób, że: 

1) w § 1 ust. 2 pkt. 16 w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: „ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 424 )”; 

2) w § 5 ust. 2 pkt. 12 w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie: „prowadzi i zapewnia miejsca w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych wsparcia dziennego lub mieszkań wspomaganych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Roman Brzozowski 

  

Id: 4F6F591A-2CD8-4089-8A17-806A768F0AD1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z dniem 22 czerwca 2023 roku weszła w życie ustawa o przeciwdziałaniu przemocy domowej zastępująca 
dotychczas obowiązującą ustawę o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. Zmiany w przepisach zostały wprowadzone 
ustawą z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z dnia 2023 poz. 535). 

Z dniem 1 listopada 2023 roku weszła w życie ustawa z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1693), która wprowadziła zmiany w zakresie mieszkań określanych 
jako „chronione”. Zamiast mieszkań chronionych aktualnie ustawa przewiduje pomoc w formie mieszkań treningowych 
i wspomaganych. 

W związku z ww. nowelizacją przepisów prawa podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: 4F6F591A-2CD8-4089-8A17-806A768F0AD1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/15/24 
Data dokumentu 2024-05-27 
Organ wydający Rada Miejska w Iławie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie 

wprowadzonego uchwałą Rady Miejskiej w Iławie nr XXIX/296/12 z dnia 28 listopada 
2012 r. 

Identyfikator dokumentu 4F6F591A-2CD8-4089-8A17-806A768F0AD1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-533207566 
Numer seryjny 12224C096953BB1BEE8A97275E47725F377F2E96 
Osoba podpisująca Roman Brzozowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-05-27 08:01:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

PL  
 

Id: 4F6F591A-2CD8-4089-8A17-806A768F0AD1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/15/24 RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-27T06:01:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




